6. sz. melléklet az 1/2018. (III.09.)  önkormányzati rendelethez

Jenő Község Önkormányzata

2018. évi költségvetés

tervezett általános és céltartalék




Adatok Ft-ban
	Sor
	Feladat megnevezése
	Összes kiadás

	
	
	Önkormányzat
	Közös Hivatal
	Összesen

	1.
	Általános tartalék
	       23.158.223
	0
	23.158.223

	2. 
	Céltartalék-pályázati önrészre
	0
	0
	0

	
	Általános és céltartalék:
	23.158.223.
	0
	23.158.223


